
 
 
Tiedote tammikuu 2012 
 
Aimokoulun Yllätysten ovet - näyttelyssä Hämeenlinnan taidemuseolla kävi 3129 vierasta. 
Näyttelyn yhteydessä olevaan Mielipiteitä näyttelystä – kirjaseen, yleisö oli kirjoittanut lukuisia 
kiittäviä kommentteja kuten ”Puhuttelevaa. Hengästyttävän taidokasta” ja ”Vapautumista, 
luovuutta, taitoa, esteettistä näkemystä”. 
 
Yllätysten ovet -näyttely purettiin 10.1 jolloin osa töistä pakattiin kuljetuslaatikoihin ja jo samalla 
viikolla ne lähtivät matkalle kohti Koreaa. Aimokoulu osallistuu Design Finland näyttelyyn 
Soulissa 17.3 – 15.4 Hangaramin Design museossa ja Pusanin Design keskuksen näyttelyssä 
helmikuun alusta kesäkuun loppuun. Neuvottelut mahdollisesti vielä yhdestä näyttelystä ovat 
meneillään Koreassa.  
 
Käsityökoulun työpaja I:n näyttely Arjen taidetta on esillä vielä tammikuun loppuun Wetterhoffin 
2. kerroksen Vihreässä eteisessä ja Rehtorin kanslian eteisessä. Teimme yhteistyötä Wetterhoffin 
kanssa tutustumalla heidän tekstiilikokoelmansa kirjontatöihin, ne toimivat suunnittelun 
lähtökohtana oppilaiden tekemille keramiikkatöille ja painokankaille. 
 
Maanantaina 16. tammikuuta koululla vieraili Eteläkorealaisen Konkuk yliopiston 30 
kasvatustieteen opiskelijaa sekä heidän kaksi professoriaan. He tutustuivat suomalaiseen 
koulutusjärjestelmään. 
 
Aimokoululla työskentelee kolmen viikon ajan (17.1 – 7.2) kaksi korealaista, Ara Cho ja Nanji 
Kwon. He kiertävät eri ryhmissä ja osallistuvat opetukseen sekä tekevät valmistelevia tehtäviä. 
Järjestämme Aimokoulun oppilaille Origami työpajan lauantaina 4.2 klo 12 – 14. Aimokoulun 2. 
kerroksessa. Työpajassa tehdään yksinkertaisia origameja ja sitä ohjaavat Ara ja Nanji. 
 
Aikatauluja keväälle: 
- Hiihtolomaviikolla 9 ei ole opetusta! 
-Tsaarinpoppelit kässä- ja kuvisleiri 4.-7.6.2012. Ilmoittautumiset 5.3 alkaen 
milla.ojala@hameenlinna.fi 
- Arxantai lauantaina 14.4 klo 12 – 15, Aimokoulu mukana toteuttamassa tapahtumaa 
- Chättikässä –näyttely Kirjastossa 16. – 28.4. Mukana Aimokoulu ja Hämeenlinnan koulut 
 
Käsityökoulun johtavan opettajan virkaan valittiin Kikka Jelisejeff 1.1.2012 lähtien. Helmikuun 
alussa siviilipalvelusmies Elias Launila aloittaa palveluksensa Aimokoululla. Rehtori Pekka 
Lehtimäki on matkoilla ja seuraavan kerran tavattavissa 20.2. Oppilaiden asioihin liittyvissä 
kysymyksissä ottakaa yhteyttä omaan opettajaan.  
 
Yhteistyöterveisin Aimon opettajat! 
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